
 

 

 

 

 

 Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA) 
 

Sede:  Via  Edoardo  Bassini 15  -  20133 Milano (MI)  

Tel. +39 02 23699 /402 Segreteria /430 Direzione /413 Amministrazione - Fax +39 0223699411 

- U.O.S.  di Lodi: c/o Parco Tecnologico Padano –  Via Einstein, Località Cascina Codazza – 26900 Lodi (LO) 

- U.O.S.  di Pisa: c/o Area della Ricerca di Pisa, Via Moruzzi, 1 – 56124 Pisa (PI) 

- U.O.S.  di Roma: c/o Area della Ricerca di Roma 1, Via Salaria Km 29,300 – 00015 Monterotondo S. (RM) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Integrazione al provvedimento di ammissione ed esclusione ai sensi dell’art. 29 comma 1 del  
                    D.Lgs. 50/2016 
 
 
Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 
 
Premesso che  
 

- In data 10/07/2020 è stato pubblicato il provvedimento di ammissione ed esclusione prot. 

AMMCEN 0045286 delle ditte concorrenti, ad esito dell’esame dell’ integrazione documentale 

ricevuta in  soccorso istruttorio; 

- Nell’elenco dei concorrenti esclusi, per mero errore materiale, non è stata inserita la ditta Analytical 

Technology s.r.l. P.IVA 02998850966; 

DISPONE 
 
 

- di integrare il provvedimento prot. AMMCEN 0045286 del 10/07/2020 e di inserire nell’elenco dei 

concorrenti esclusi l’operatore economico Analytical Technology s.r.l. P.IVA, candidata al Lotto 5 

della procedura in oggetto;  

- di provvedere alla pubblicazione del provvedimento di ammissione sul sito del committente 

www.cnr.it ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D.Lgs. 50/2016;   

 
 

Procedura negoziata, tramite RDO MePA, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 

per l’affidamento dell’appalto suddiviso in nr. 5 lotti funzionali avente ad oggetto la fornitura e 

installazione di attrezzature scientifiche nell’ambito del progetto sPATIALS3 “Miglioramento delle 

produzioni agroalimentari e tecnologie innovative per un’alimentazione più sana, sicura e 

sostenibile” Progetto cofinanziato a valere sulle risorse 2014IT16RFOP012 - POR FESR Regione 

Lombardia 2014-2020, Call HUB Ricerca e Innovazione, CUP E48I20000020007 

GARA NR.  7714492  Lotto nr. 1 CIG:  8243516C98  -  Lotto  nr. 2 CIG: 82435497D5 - Lotto nr. 3 CIG: 

8243579099 - Lotto nr. 4 CIG: 82436245BA - Lotto nr. 5 CIG:  824364463B                           

http://www.cnr.it/


 

CNR -  Istituto  di  Biologia  e  Biotecnologia  Agraria  (IBBA) 

 

 

- di dare atto che ai sensi dell’art. 120, comma 2 bis, del D.Lgs. 104/2010, come modificato dall’art. 

204 del D.Lgs. 50/2016, avverso il presente atto è ammesso il ricorso giurisdizionale entro 30 giorni 

decorrenti dalla data di pubblicazione sul profilo del committente e di notifica agli interessati.  

 
 
Il ricorso può essere presentato al Responsabile Unico del Procedimento Dott. Aldo Ceriotti, tel. 02-

23699444, e-mail: ceriotti@ibba.cnr.it, PEC: protocollo.ibba@pec.cnr.it. 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Aldo Ceriotti 


		2020-07-11T11:04:52+0200
	Ceriotti Aldo




